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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81916012N

2. Data e Regjistrimit 16/07/2018
3. Emri i Subjektit MAFRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre 
Mjeda, Ndertesa Nr.31, Hyrja Nr.2, Kodi Postar 1023 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi per konsulence te pergjithshme ne sektorin tregtar 

per bizneset vendase ose te huaja ne fushen e turizmit. 
Agjensi turistike. Aktivitete me pasuri te luajtshme dhe 
paluajtshme. Katering, evente, sherbime turizmi, veprimtari 
ne fushen e hotelerise dhe administrim hotelesh. 
Organizimin dhe shitjen ne shumice e pakice te biletave te 
udhetimeve turistike. Ofrimin e sherbimeve te ekskursioneve 
te udhetimeve ne Shqiperi dhe ne vende te huaja Prioritetet 
eshte ne shitja dhe emetimi i biletave me rezervim me mjete 
te transportit tokesor, ajror dhe detar, kombetar dhe i huaj. 
Logjistike dhe delivery te cdo produkti. Tregti produkte 
ushqimore dhe jo ushqimore, makineri e pajisje te ndryshme,  
me shumice e pakice, import eksport, shitje on line, dergesa 
ne destinacion etj. Import export te lendes se pare, 
aksesoreve, te produkteve te prodhuara, produkteve 
ushqimore dhe makinerive per ushtrim te aktivitetit. Çdo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. Per te gjitha 
aktivitetet qe kerkojne licenca te vecanta shoqeria do te 
angazhohet qe tani per te plotesuar kerkesat e ligjeve te 
posacme.

10. Administratori/ët Francesco Falsaperna



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2018                Deri: 12/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioConti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoFalsaperna

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAFRA
E-Mail: info@esde.al  
Telefon: 003933324  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-862964-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045751-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit asamblesë së ortakëve datë 24.12.2018 
për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@esde.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4654C452-CF9F-4711-8D80-6EB87216B597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38EA9E4-5AF0-43BB-B4D4-6F6D7C48926F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D795C0-C933-4432-9F71-7E3C3ABC9D4F
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Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Ndertesa Nr.31, Hyrja Nr.2, Kodi Postar 
1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e Biznesit, "Kullat Binjake", Kati i II, nr. 26;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD212946-F512-4E89-B4C7-2682E139924B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573A59E9-F63A-4ECB-920A-312C18B5E52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573A59E9-F63A-4ECB-920A-312C18B5E52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A4721B-D41A-46F1-87E2-5CAA4AB41732

